1

UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG TH NAM HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày     tháng     năm 2025

BÁO CÁO

CÔNG KHAI SỐ LIỆU DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NĂM 2025

          Kính gửi: - UBND huyện Nam Sách

                   - Phòng Tài chính- Kế hoạch

 Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực

hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28  tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ

 Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

 Trường Tiểu học Nam Hồng báo cáo kết quả thực hiện công khai dự toán ngân

sách năm 2025 như sau:

I - Tình hình công khai ngân sách tại đơn vị

STT
Nội dung công

khai

Kết quả thực hiện công khai ngân sách

Ghi

chú

Thực hiện

Hình thức

Thời gian

Có

công

khai

Không

công

khai

Đúng

thời gian

QĐ

Chưa

đúng thời

gian QĐ

1 Dự toán ngân sách

năm 2025

X

Họp hội đồng SP

nhà trường, niêm

yết tại trụ sở, đăng

công khai trang

điện tử trường

X

 Những nguyên nhân tại sao chưa công khai  hoặc đã công khai nhưng chưa

đúng quy định: Không

II- Hình thức thực hiện công khai dự toán của đơn vị:

 2

Công khai tại cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường, đăng công khai trang

điện tử trường

 III - Thời gian thực hiện công khai:

- Được công khai vào ngày 10/01/2025.

 IV - Khó khăn, vướng mắc trong thực hiện công khai (nếu có): không

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Hạnh